

Příloha č.2 - Seznam víceprací, méněprací

Akce: **Krytý bazén NJ**

Č. ZL	Název vícepráce, méněpráce	VP Kč (bez DPH)	MP Kč (bez DPH)
ZL01	Přemístění gajgru	50 206,00	
ZL02	Podhled v prodejně kuchyní - táhla		51 107,00
ZL03	Bourací práce	278 155,00	
ZL04	Nové Al a plastové dveře	47 199,00	
ZL05	Pastelkárna - radiátor	48 026,00	
ZL06	Měděnný radiátor 1.11	15 704,00	
ZL08	MP		390 082,00
ZL11	Čištění budovy	86 340,00	
ZL14	Vpustě	14 110,00	
ZL15	Odpočet přesunutí radiátoru		7 605,00
ZL 17	Vstup do restaurace a kanceláří	23 838,00	
ZL 19	EI Hodiny		32 153,40
	Celkem	563 578,00	480 947,40

	Kč bez DPH	Kč s DPH
CELKEM VCP MNP	82 630,60	99 983,03
Cena dle SoD č. V2017-004/OB	19 689 140,67	23 823 860,21
Cena s Dodatkem č.2	19 771 771,27	23 923 843,24

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL01b Přemístění gajgru a vodovodního potrubí	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
0909a	Modernizace - relax centrum v hale dětského bazénu	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
01	Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Město Nový Jičín		
Dodavatel	Beskydská stavební, a.s.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	47 826	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	2 380
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	47 826	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	47 826	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	50 206	Ostatní náklady celkem	2 380

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	50 206 Kč
DPH	21,0 %	10 543 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		60 749 Kč

Poznámka :

Přemístění gajgru bylo provedeno z důvodu kolize s novou ocelovou konstrukcí stropu pod novým relaxačním bazénem. Gajgr se celý demontoval, včetně armatur a přilehlého potrubí, namontoval se v novém místě a dopojily se armatury a potrubí. Některé části armatur a potrubí již vykazovaly opotřebení a praskliny, proto se nahradily novými prvky. Dále bylo zapotřebí přeložit cca 13 m vodovodního potrubí DN 63.

Stavba :	01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ	Rozpočet :	ZL01b
Objekt :	0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského bazénu	Přemístění gajgru a vodovodního potrubí	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	771	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	10 523	0	0	0
799 Ostatní	0	36 533	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	47 826	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	47 826	0
Oborová přírážka	0	0,0	47 826	0
Přesun stavebních kapacit	2 380	0,0	47 826	2 380
Mimostaveništní doprava	0	0,0	47 826	0
Zařízení staveniště	0	0,0	47 826	0
Provoz investora	0	0,0	47 826	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	47 826	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	47 826	0
CELKEM VRN				2 380

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ	Rozpočet: ZL01b
Objekt :	0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského b	Přemístění gajgru a vodovodního potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
1	283773090	Izolace tepelná 64-9	m	13,00	59,30	770,90
Celkem za		713 Izolace tepelné				770,90
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
2	28654152R	PPR hrdlo pr.63	ks	1,00	60,30	60,30
3	722172716	PPR potrubí pr.63	m	13,00	735,00	9 555,00
4	2865414	Objímka pr.63	ks	4,00	88,90	355,60
5	72201	Upevňovací materiál	soub	1,00	80,00	80,00
6	28654038	PPR koleno pr.63	ks	4,00	118,00	472,00
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				10 522,90
Díl: 799		Ostatní				
7	R1001	Demontáž gajgrů, armatur a potrubí	kpl	1,00	6 583,75	6 583,75
8	R1002	Montáž stávajících armatur a gajgru	kpl	1,00	6 583,75	6 583,75
9	R1003	Potrubí KG 250	kpl	1,00	2 270,00	2 270,00
10	R1004	Koleno PVC 250	ks	1,00	6 627,00	6 627,00
11	R1004	Kotvící a spotřební materiál	%	160,61	26,40	4 240,10
12	R1005	Spojka PVC 250	ks	1,00	3 729,00	3 729,00
13	R1006	Těsnění 250	ks	2,00	417,00	834,00
14	R1007	Příruba 250	ks	2,00	1 816,00	3 632,00
15	R1008	Přírubové hrdlo	ks	1,00	2 033,00	2 033,00
Celkem za		799 Ostatní				36 532,60

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL02.. Podhled nad prodejnou kuchyní - tá	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
0909a	Modernizace - relax centrum v hale dětského bazén	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
01	Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Město Nový Jičín		
Dodavatel	Beskydská stavební, a.s.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	17 578	
Z	PSV celkem	33 529	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	51 107	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	51 107	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	51 107	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-51 107 Kč
DPH	21,0 %	-10 732 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-61 839 Kč

Poznámka :

V průběhu rekonstrukce budovy se zaměnil systém zateplení stropu nad prodejnou kuchyní v 2.NP, kdy se nebude provádět ocelová konstrukce nad podhledem prodejny a provede se zesílení stávající ocelové konstrukce pomocí ocelových táhel a zateplení se provede na stávající podhled.

Stavba :	01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ	Rozpočet :	ZL02..
Objekt :	0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského bazénu	Podhled nad prodejnou kuchyní - táhla	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
762	Konstrukce tesařské	0	5 999	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	39 117	0	0	0
713	Izolace tepelné	0	7 330	0	0	0
762	Konstrukce tesařské	0	57 368	0	0	0
763	Konstrukce suché výstavby	0	9 889	0	0	0
43 M	Montáž ocelových konstrukcí	17 578	0	0	0	0
783	Nátěry	0	6 720	0	0	0
CELKEM OBJEKT		17 578	33 529	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ	Rozpočet: ZL02..
Objekt :	0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského b	Podhled nad prodejnou kuchyní - táhla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 762 Konstrukce tesařské						
1	762591130	Montáž dočasného zakrytí vstupů a otvorů fošami tl do 60 mm volně kladenými	m2	50,00	119,97	5 998,50
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						5 998,50
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
2	767995R_118_	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí 8*70	kg	560,00	60,03	33 616,80
3	R01	Zpracování výrobní dokumentace	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						39 116,80
Díl: 713 Izolace tepelné						
4	713131161R01	Montáž izolace tepelné stěn připevnění parotěsné reflexní folie tl do 5 mm	m2	117,05	23,99	2 808,03
5	283553040R01	pás parotěsný tepelně izolační a AL vrstvou	m2	122,90	36,79	4 521,60
Celkem za 713 Izolace tepelné						7 329,63
Díl: 762 Konstrukce tesařské						
6	605111450	řezivo stavební prkna omítaná tloušťky 25 mm šířky délky 3 a 5 m netříděná	m3	3,00	5 278,38	15 835,14
7	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	3,00	942,92	2 828,76
8	762813120	Montáž vrchního záklopu z desek cementotřískových na sraz	m2	120,00	135,96	16 315,20
9	590309R01	deska systémová cementová tl. 12,5 mm	m2	129,60	172,75	22 388,40
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						57 367,50
Díl: 763 Konstrukce suché výstavby						
10	763131715	SDK podhled stínová spára	m	25,00	39,16	979,00
11	283553280	páska parotěsná	m	25,00	11,75	293,75
12	763431061R01	Doplnění kotvení lišt podhledu v ploše upravovaného podhledu	m2	110,00	78,33	8 616,30
Celkem za 763 Konstrukce suché výstavby						9 889,05
Díl: 43 M Montáž ocelových konstrukcí						
13	43_M_R01	Dodávka a montáž OK dle specifikace části D.1.2. -výkaz materiálu-v.č.203 stavebně konstr.části	kg	334,60	50,13	16 773,50
14	43_M_R03	Zajištění podmínek po skončení svařování	hod	3,00	156,65	469,95
15	43_M_R04	Výzisk demont.materiálu-dočasná stěna a strop-výkaz materiálu-v.č.203 stavebně konstr.část	kg	334,60	1,00	334,60
Celkem za 43-M Montáž ocelových konstrukcí						17 578,05
Díl: 783 Nátěry						
16	783337101R02	Trojnásobný nátěr C2 ocel.konstrukcí	m2	43,09	155,96	6 720,32
Celkem za 783 Nátěry						6 720,32

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL03 Bourací práce	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
0909a	Modernizace - relax centrum v hale dětského bazénu	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
01	Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Město Nový Jičín		
Dodavatel	Beskydská stavební, a.s.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	254 845	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	23 310	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	278 155	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	278 155	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	278 155	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	278 155 Kč
DPH	21,0 %	58 413 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		336 568 Kč

Poznámka :

V průběhu stavebních prací a postupného odkrývání konstrukcí se zjistilo, že skutečný stav neodpovídá projektové dokumentaci a výkazu výměr. Tloušťka vybouraných betonových podlah neodpovídala PD a ve skutečnosti byla ve větší mocnosti o 40 mm. PD nezahrnovala vybourání stávajících žlabů vč armatur, vybourání betonových přízdivek bazénové vany, odstranění ocelových límců pro napojení stávající H.I., zalití stávajících potrubí cementovým mlékem, opravu zkorodovaných částí ocelové konstrukce dělicí stěny, vybroušení podlah v 1.PP - odstranění nesoudržného nátěru, vybourání částí stěn pro VZT komory, atd. Dále výkaz výměr neobsahoval vybourání a otlučení keramických obkladů bazénové vany, vybourání schodišťových stupňů do stávajícího bazénu, nivelace v 1.PP, navrtávky a vlepení výztuže do stávající ŽB kce.

Stavba :	01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ	Rozpočet : ZL03
Objekt :	0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského bazénu	Bourací práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	23 126	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	152 268	0	0	0	0
997 Přípravné a pomocné práce	79 451	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	5 474	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	17 625	0	0	0
783 Nátěry	0	212	0	0	0
CELKEM OBJEKT	254 845	23 310	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	278 155	0
Oborová přírážka	0	0,0	278 155	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	278 155	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	278 155	0
Zařízení staveniště	0	0,0	278 155	0
Provoz investora	0	0,0	278 155	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	278 155	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	278 155	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ	Rozpočet: ZL03
Objekt :	0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského b	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10	m3	6,02	3 167,36	19 051,67
		<i>Položka z SOD</i>				
		Dozdění opěradla lavice:0,6*0,3*(19+12)		5,58		
		Dozdění pilíře u plavčíka:2,9*1*0,15		0,44		
2	R03	Obnažení základových ploten dělicí stěny vč očištění	hod	21,00	194,00	4 074,00
		7 ks:7*3		21,00		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				23 125,67
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
3	289471411R00	Sanace trhlin dutin do 1m beztlak.zalítim	m3	0,28	11 664,00	3 281,08
		<i>Cena RTS 80 % 11.664,- Kč/m3</i>				
		14*0,08*0,08*3,14		0,28		
4	633811111U00	Broušení podlah beton -2mm	m2	181,40	47,00	8 525,80
		Přebroušení podlah v 1.PP - odstranění nátěrů:181,4		181,40		
5	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	1 386,00	25,12	34 816,32
		<i>RTS 80 % 25,12 Kč/kg</i>				
		demontáž límců v podlaze:14*24		336,00		
		demontáž límců pod schodištěm:10*24		240,00		
		potrubí ve žlabech:(12+12+8+8)*17		680,00		
		demontáž límců ŽB přízdívkou:10*13		130,00		
6	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule	kus	115,00	127,40	14 651,00
		<i>Cena RTS 80 % 127,4,- Kč/ks</i>				
7	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	2,33	675,00	1 569,38
		<i>80 % RTS 675,- Kč bez DPH</i>				
		Vybourání zdiva pod obvodovým pláštěm pro VZT				
		komory:(19+12)*0,5*0,15		2,33		
8	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	62,55	161,70	10 114,34
		<i>80 % RTS 161,70 Kč bez DPH</i>				
		12,51*5		62,55		
9	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	10,05	1 615,66	16 243,36
		Žlaby:7,5		7,50		
		Dobetonávky na stěnách bazénu:12,5*(0,12*1,05+0,15*0,15/2)		1,72		
		Dobetonávky na stěnách bazénu:7,4*(0,12*0,85+0,15*0,15/2)		0,84		
10	965043431R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm	m3	31,99	1 844,00	58 991,04
		<i>Cena 80 % RTS - 1844,- Kč/m3</i>				
		114:(237,9 (12,5*1,52) (18,4*0,72+11,1*0,8))*0,15		29,52		
		108:16,5*0,15		2,48		
11	968091001R00	Bourání parapetů betonových š. do 30 cm tl.3 cm	m	31,00	37,10	1 150,10
		19+12		31,00		
12	971052341R00	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 0,09 m2, tl. 30cm	kus	8,00	487,00	3 896,00
		Otvory ve stěnách ŽB vany pro technologie bazénu:8		8,00		
13	971052441R00	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 0,25 m2, tl. 30cm	kus	11,00	548,00	6 028,00
		Otvory ve stěnách ŽB vany pro technologie bazénu:11		11,00		
14	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonovýc nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	12,82	969,40	12 429,94
		<i>Položka z SOD</i>				
		původní z výkazu výměr:-12,95		12,95		
		Bourání vrstvy potěru s lavice u dělicí stěny:11,2*0,38*0,03		0,13		
15	R02	Sondy do ocelového podhledu pro zateplení PUR	hod	28,00	194,00	5 432,00
		14 ks:14*2		28,00		
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				152 268,47
Díl: 997		Přípravné a pomocné práce				

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ	Rozpočet: ZL03
Objekt :	0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského b	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
16	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m Položka z SOD	t	121,75	143,17	17 430,23
17	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km Položka z SOD	t	1 217,45	10,90	13 270,21
18	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace Položka z SOD	t	121,75	146,07	17 783,29
19	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) Položka z SOD	t	121,75	254,36	30 967,06
Celkem za 997 Přípravné a pomocné práce						79 450,79
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
20	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	150,00	25,59	3 838,50
21	R01	Sanace zkorodovaných ocelových konstrukcí paty ocelových sloupů:2*8*2 rám dělicí stěny v místě dveří:2*8	hod	48,00 32,00 16,00	194,00	9 312,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						5 473,50
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
22	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených Položka z SOD Odpočet původního množství:-153,8 m.č. 1.14:12,05*19,75 m.č. 1.08, 1.09, 1.10, 1.11, 1.13:4,2+1,2+1,2+2,3+4,7 m.č. 1.17, 3.108, z. vstup:6+1+12,3 svislé stěny bazénu:12,509*1+12,509*5*0,15+(0,75+1)*6,5/2 ohřívárna a m.č. 1.12:2,9+10,5	m2	158,07	41,50	6 559,73
23	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa Položka z SOD Chybějící výměra v 1.PP:71,4	m2	71,40	154,97	11 064,86
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady						17 624,59
Díl: 783	Nátěry					
24	783337101R01	Trojnásobný nátěr C4 ocel.konstrukcí Nátěr základových ploten dělicí stěny:0,4*0,4*7*1,1	m2	1,23 1,23	171,95	211,84
Celkem za 783 Nátěry						211,84

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL04	Nové AL a plastové prvky	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
0909a	Modernizace - relax centrum v hale dětského bazénu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
01	Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Nový Jičín			
Dodavatel	Beskydská stavební, a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	1 000	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	46 199	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	47 199	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	47 199	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	47 199	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		47 199 Kč
DPH	21,0 %		9 912 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			57 111 Kč

Poznámka :

V průběhu rekonstrukce se ukázalo, že stávající plastové dveře z dětského bazénu do sociálních zázemí jsou již opotřebené, rozpadají se a v rámci ucelení interiéru dětského bazénu budou dodány 2 ks hliníkových dveří, z toho 1 ks nebude vícepráce - přesun z pozice 211. Dále se při rekonstrukci ukázalo, že vnitřní stávající plastové dveře v sociálním zázemí dětského bazénu se musí demontovat a výškově upravit, jsou taktéž nevyhovující a rozpadají se. Jedná se o 2 ks nových plastových dveří.

Stavba :	01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ	Rozpočet :	ZL04
Objekt :	0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského bazénu	Nové AL a plastové prvky	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
9 Ostatní konstrukce, bourání	1 000	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	26 639	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	19 560	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 000	46 199	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	47 199	0
Oborová přírážka	0	0,0	47 199	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	47 199	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	47 199	0
Zařízení staveniště	0	0,0	47 199	0
Provoz investora	0	0,0	47 199	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	47 199	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	47 199	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ	Rozpočet: ZL04
Objekt :	0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského b	Nové AL a plastové prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
1	968072455R01	Vybourání kovových dveří a okna 0,8*1,97*4	m2	6,30	158,63	1 000,00
				6,30		
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				1 000,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
2	7666411R01	Dodávka a montáž plastových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva	kus	2,00	13 319,74	26 639,48
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				26 639,48
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
3	76764R_118_V	Dodávka a montáž dveří vnitřních jednokřídlových Nové dveře bazén	kus	1,00	16 399,59	16 399,59
4	R01	Vybourání překladu, osazení překladu, přisekání	ks	4,00	790,00	3 160,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				19 559,59

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL 05	Pastelkárna - radiátory a dopojení	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	01		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
13 493	Relax centrum Nový Jičín		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	13 493
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	1 235	
Z	PSV celkem	46 791	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	48 026	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	48 026	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	48 026	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	48 026 Kč
DPH	21,0 %	10 085 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		58 111 Kč

Poznámka :

Odůvodnění víceprací:

Z důvodu nevyhovujících radiátorů v prostředí bazénu došlo k poškození stávajících radiátorů rží. Nutná výměna.

Stavba :	13 493 Relax centrum Nový Jičín	Rozpočet :	ZL 05
Objekt :	01 01	Pastelkárna - radiátory a dopojení	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
9 Ostatní konstrukce, bourání	1 235	0	0	0	0
733 Ústřední vytápění	0	46 791	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 235	46 791	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	13 493 Relax centrum Nový Jičín	Rozpočet: ZL 05
Objekt :	01 01	Pastelkárna - radiátory a dopojení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
1	977151114	Sekání, vrtání - strop	m	1,00	1 235,24	1 235,24
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				1 235,24
Díl: 733		Ústřední vytápění				
2	733120819	Demontáž potrubí	m	35,00	29,49	1 032,15
3	R467	Napojení na stávající potrubí	kpl	2,00	931,20	1 862,40
4	733222304	Potrubí měděné	m	35,00	297,98	10 429,30
5	734221532	Ventil závitový termostatický	ks	3,00	225,81	677,43
6	734261233	Šroubení topenářské	ks	3,00	94,67	284,01
7	R7351501	Otopná lavice 18/45/100 1071W nerez	ks	1,00	9 393,60	9 393,60
8	R7351502	Otopná lavice 18/45/120 1285W nerez	ks	1,00	10 582,80	10 582,80
9	R7351503	Otopná lavice 18/45/140 1499W nerez	ks	1,00	11 823,60	11 823,60
10	734221682	Termostatická hlavice	ks	3,00	235,13	705,39
Celkem za		733 Ústřední vytápění				46 790,68

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL 06 Měděný radiátor m.č. 1.11	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	01	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
13 493	Relax centrum Nový Jičín	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	13 493
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	
Z	PSV celkem	15 704	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	15 704	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	15 704	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	15 704	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	15 704 Kč
DPH	21,0 %	3 298 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		19 002 Kč

Poznámka :

Odůvodnění víceprací:

Výměna litinového radiátoru za měděný je požadavek provozu z důvodů špatného technického stavu stávajícího radiátoru (v místnosti 1.08 je projektováno také měděné otop.těleso).

Stavba :	13 493 Relax centrum Nový Jičín	Rozpočet :	ZL 06
Objekt :	01 01	Měděný radiátor m.č. 1.11	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
734 Ústřední vytápění - armatury	0	556	0	0	0
735 Ústřední vytápění - otopná tělesa	0	15 149	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	15 704	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	13 493 Relax centrum Nový Jičín	Rozpočet: ZL 06
Objekt :	01 01	Měděný radiátor m.č. 1.11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury						
1	734221532	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ov	kus	1,00	225,81	225,81
2	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	1,00	235,13	235,13
3	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	1,00	94,67	94,67
Celkem za 734 Ústřední vytápění - armatury						555,61
Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa						
4	735151195R01	Otopné těleso panelové měděné výška/délka 94/800/90mm 2451 W	kus	1,00	14 254,67	14 254,67
5	733222304	Potrubí měděné	m	3,00	297,98	893,94
Celkem za 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa						15 148,61

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL08	MP	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
0909a	Modernizace - relax centrum v hale dětského bazénu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
01	Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Nový Jičín			
Dodavatel	Beskydská stavební, a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	309 327	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	80 755	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	390 082	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	390 082	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	390 082	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	-390 082 Kč	
DPH		21,0 %	-81 917 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-471 999 Kč

Poznámka :

Nebude se provádět zateplení stěn mezi halou velkého bazénu a restaurací a prodejnou kuchyní. Dále se nebude provádět dočasná dělící stěna a dočasný podhled, ukázalo se, že je to zbytečné.

Stavba :	01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ	Rozpočet :	ZL08
Objekt :	0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského bazénu	MP	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
43 M Přípravné a pomocné práce	245 847	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	63 480	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	50 088	0	0	0
763 Dřevostavby	0	30 667	0	0	0
CELKEM OBJEKT	309 327	80 755	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	390 082	0
Oborová přírážka	0	0,0	390 082	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	390 082	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	390 082	0
Zařízení staveniště	0	0,0	390 082	0
Provoz investora	0	0,0	390 082	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	390 082	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	390 082	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ	Rozpočet: ZL08
Objekt :	0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského b	MP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 43 M		Přípravné a pomocné práce				
1	43 M_R01	Dodávka a montáž OK dle specifikace části D.1.2. -výkaz materiálu-v.č.203 stavebně konstr.části	kg	3 365,00	50,13	168 687,45
2	43 M_R02	Demontáž OK dle specifikace části D.1.2. -výkaz materiálu-v.č.203 stavebně konstr.části	kg	3 365,00	21,93	73 794,45
3	43 M_R04	Výzisk demont.materiálu-dočasná stěna a strop-výkaz materiálu-v.č.203 stavebně konstr.část	kg	3 365,00	1,00	3 365,00
Celkem za		43-M Přípravné a pomocné práce				245 846,90
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
4	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	345,00	36,00	12 420,00
5	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	62 100,00	0,80	49 680,00
6	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	345,00	4,00	1 380,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				63 480,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
7	713133221R01	Tepelná izolace stěn tvrdou stříkanou PUR pěnou	m3	9,10	5 504,20	50 088,22
Celkem za		713 Izolace tepelné				50 088,22
Díl: 763		Dřevostavby				
8	763321R01	Jednostranný uzávěr z inter.systémových cementových desek oboustanně potažených tkaninou	m2	28,62	1 071,51	30 666,62
Celkem za		763 Dřevostavby				30 666,62

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL11 Čištění budovy	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
0909a	Modernizace - relax centrum v hale dětského bazénu	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
01	Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Město Nový Jičín		
Dodavatel	Beskydská stavební, a.s.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	86 340	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	86 340	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	86 340	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	86 340	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	86 340 Kč
DPH	21,0 %	18 131 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		104 471 Kč

Poznámka :

V původním zadání nebyl požadavek na provedení úklidových prací.

Stavba :	01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ	Rozpočet :	ZL11
Objekt :	0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského bazénu	Čištění budovy	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
43 M Přípravné a pomocné práce	86 340	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	86 340	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	86 340	0
Oborová přírážka	0	0,0	86 340	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	86 340	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	86 340	0
Zařízení staveniště	0	0,0	86 340	0
Provoz investora	0	0,0	86 340	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	86 340	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	86 340	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ	Rozpočet: ZL11
Objekt :	0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského b	Čištění budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	43 M	Přípravné a pomocné práce				
1	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m ODHAD	m2	480,00	45,00	21 600,00
2	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m ODHAD	m2	830,00	78,00	64 740,00
	Celkem za	43-M Přípravné a pomocné práce				86 340,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL 14 Vpustě m.č. 1.08, 1.11, 1.15	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	01	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
13 493	Relax centrum Nový Jičín	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	13 493
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	2 258	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	11 852	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	14 110	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	14 110	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	14 110	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	14 110 Kč
DPH	21,0 %	2 963 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		17 073 Kč

Poznámka :

Objednatel požaduje dodat podlahové vpustě do m.č.1.08, 1.11, 1.15

Stavba :	13 493 Relax centrum Nový Jičín	Rozpočet :	ZL 14
Objekt :	01 01	Vpustě m.č.	1.08, 1.11, 1.15

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
9 Ostatní konstrukce, bourání	2 258	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	11 852	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 258	11 852	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	14 110	0
Oborová přírážka	0	0,0	14 110	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	14 110	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	14 110	0
Zařízení staveniště	0	0,0	14 110	0
Provoz investora	0	0,0	14 110	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	14 110	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	14 110	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	13 493 Relax centrum Nový Jičín	Rozpočet: ZL 14
Objekt :	01 01	Vpustě m.č. 1.08, 1.11, 1.15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
1	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	1,50	1 505,51	2 258,27
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				2 258,27
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
2	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	30,00	203,31	6 099,30
3	721223423	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou mřížka nerez D 50/75/110 mm	ks	3,00	1 063,20	3 189,60
4	R	MTZ vtoku se svislým odt.DN110	ks	3,00	153,65	460,95
5	R	Napojení na stáv.potrubí splaškové kan.DN110	soub	1,00	1 590,00	1 590,00
6	R	Pomocné OK, pro zavěšení kan.potr.HT	kg	5,00	102,43	512,15
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				11 852,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL 15 Zrušení přesunu radiátoru m.č. 1.17	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	01	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
13 493	Relax centrum Nový Jičín	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	13 493
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	7 605	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	7 605	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	7 605	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	7 605	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-7 605 Kč
DPH	21,0 %	-1 597 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-9 202 Kč

Poznámka :

Objednatel požaduje zrušit přesunutí radiátoru v.m.č.117.

Stavba :	13 493 Relax centrum Nový Jičín	Rozpočet :	ZL 15
Objekt :	01 01	Zrušení přesunu radiátoru m.č. 1.17	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
735 Otopná tělesa	0	7 605	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	7 605	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	7 605	0
Oborová přírážka	0	0,0	7 605	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	7 605	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	7 605	0
Zařízení staveniště	0	0,0	7 605	0
Provoz investora	0	0,0	7 605	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	7 605	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	7 605	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	13 493 Relax centrum Nový Jičín	Rozpočet: ZL 15
Objekt :	01 01	Zrušení přesunu radiátoru m.č. 1.17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	735	Otopná tělesa				
1	735111810R01	Přesun stávajícího radiátoru v m.č.1.17	m2	1,00	7 604,71	7 604,71
	Celkem za	735 Otopná tělesa				7 604,71

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL 17	Vstup do restaurace a kanceláří	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
0909a	Modernizace - relax centrum v hale dětského bazénu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
01	Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Nový Jičín			
Dodavatel	Beskydská stavební, a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	23 838	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	23 838	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	23 838	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	23 838	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		23 838 Kč
DPH	21,0 %		5 006 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			28 844 Kč

Poznámka :

Vzhledem ke špatnému stavu stávajících stěn a koberce objednatel požaduje v m.č. 2.16 (vstup do restaurace) se provedlo SDK opláštění a výměna koberce. Taktéž v m.č. 2.17 a 2.18 byla provedena výměna již opotřebované PVC podlahy.

Stavba :	01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ	Rozpočet : ZL 17
Objekt :	0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského bazénu	Vstup do restaurace a kanceláří

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
763 Dřevostavby	0	18 724	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	4 583	0	0	0
784 Malby	0	532	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	23 838	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	23 838	0
Oborová přírážka	0	0,0	23 838	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	23 838	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	23 838	0
Zařízení staveniště	0	0,0	23 838	0
Provoz investora	0	0,0	23 838	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	23 838	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	23 838	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ	Rozpočet: ZL 17
Objekt :	0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského b	Vstup do restaurace a kanceláří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 763		Dřevostavby				
1	763121433	SDK stěna předsazená deska 1xHD 12,5	m2	20,78	563,95	11 718,88
2	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm	m2	16,60	422,00	7 005,20
Celkem za		763 Dřevostavby				18 724,08
Díl: 776		Podlahy povlakové				
3	776212111	Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou	m2	10,30	57,58	593,07
4	697510630R01	koberec zátěž. vpich., role š.2m, min. 900g/m2,	m2	12,20	303,91	3 707,70
5	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	7,50	9,59	71,93
6	697512040	lišta kobercová	m	7,50	27,99	209,93
Celkem za		776 Podlahy povlakové				4 582,63
Díl: 784		Malby				
7	784211001	Jednásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,78	25,59	531,76
Celkem za		784 Malby				531,76

Předmět změn: 1. Odpočet - dodávka el. hodin
2.
3.
4.
5.
6.

Dotčené místo: 0909_1 - Modernizace-Relaxační centrum v hale dětského bazénu

Odkaz na výkresy:

Popis změny:

1. Odpočet - dodávka el. hodin
2. Montáž zůstává součástí rozpočtu
- 3.
- 4.
- 5.
- 6.

Dle požadavku investora

Nové ocenění změn:

	<u>Číslo rozpočtu</u>	<u>Název rozpočtu</u>	<u>Cena</u>	<u>DPH</u>
1.	VCP BNJ 06.1	Odpočet - dodávka el. hodin	-32 153,40 Kč	6 752,21 Kč
2.				
3.				
4.				

Celková cena změnového listu č. bez DPH činí: **-32 153,40 Kč**
Celková cena změnového listu č. s DPH činí: **-38 905,61 Kč**

Vyjádření investora:

Za investora:

Datum:
27.9.2017

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum:
27.9.2017

Podpis

List obsahuje:

1) Krycí list soupisu

2) Rekapitulace

3) Soupis prací

Odpočet - dodávka el. hodin

VCP BNJ 06.1

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu v Novém Jičíně

Objekt:

0909_1 - Modernizace-Relaxační centrum v hale dětského bazénu

KSO: 801 54 73
Místo: Nový Jičín

CC CZ: 12653
Datum: 22. 3. 2016

Zadavatel:
Město Nový Jičín

IČ: 00298212
DIČ: CZ00298212

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
DIK Jeseník spol. s r.o.

IČ: 16627008
DIČ: CZ16627008

Poznámka:

Cena bez DPH

32 153,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 153,40	21,00%	6 752,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 905,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu v Novém Jičíně

Objekt:

0909_1 - Modernizace-Relaxační centrum v hale dětského bazénu

Místo: Nový Jičín

Datum: 22. 3. 2016

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: DIK Jeseník spol. s r.o.

Uchazeč:

Kód dílu Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	32 153,40
PSV Práce a dodávky PSV	32 153,40
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	310,40
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	32 463,80
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	0,00
751 Vzduchotechnika	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu v Novém Jičíně

Objekt:

0909_1 - Modernizace-Relaxační centrum v hale dětského bazénu

Místo: Nový Jičín

Datum: 22. 3. 2016

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: DIK Jeseník spol. s r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 153,40

D	PSV	Práce a dodávky PSV					32 153,40	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------	--

270	K	747111R999	Dodávka a montáž hodin centrálního času	ks	1,950	16 648,10	32 463,80	
	W		hodiny nástěnné, analogické, řízené, 600x600mm, napojené na stávající rozvody centr. času					
	W		stěna mezi plaveckým bazénem a bazénem pro neplavce a relaxačním bazénem					
	W		do bazénu neplavců					
	W		1		1,000			
	W		do relaxačního bazénu (vířivky)					
	W		1		1,000			
	W		Součet		2,000			